mum et Marcum Antonium quibus dedit potestatem exequendi contenta in
VI 16
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dicto suo ultimo testamento. Et hoc voluit esse suum ultimum testamentum
et ultimam suam voluntatem quarum unam valere voluit iure testamenti. Et
si iure testamenti etc. iure codicillorum Et si iure codicillorum etc. iure do-
nationis causa mortis sive cuiuscunque alterius ultime voluntatis cassans etc.
non obstante quavis clausula derogatoria etc. et hoc voluit ete.

Actum Rome in Regione columne in domo habitationis dicti testatoris
presentibus Blasio Loni, Romulo Hieronymi Bellini, Silvestro Johannis, Bastiano
Francisci florentinis scarpellinis, Magr Bernardino Natalis de Padua, Magr
Francisco Natalis de Padua germanis fratribus ferrariis et Petro Paulo Cole
de Reate Aromatario testibus etec. (Not. G. Pontano 1500—13, f. 287.)

Doc. Nr. IV.

Codicillum Antonatii Benedicti pictoris.
1508 April. die 19,

In nomine Domini Amen. Anno a Nativitate eiusdem Millesimo quin-
gentesimo octavo tempore pontificatus s™i in xpo patris et domini nostri domini
Julii divina providentia pape secundi Indictione Undecima mensis Aprilis die
quintodecimo Impresentia mei notarii et quinque testium suscriptorum ad hec
specialiter vocatorum et rogatorum providus Mager Antonatius Benedicti pictor
Regionis columne licet corpore infirmus mente tamen sanus et conscientia
pura reminiscens et melius incogitans quod die vigesimo octavo mensis Martii
proxime preteriti suum ultimum condidit testamentum per manus mei eiusdem
notarii in quo nonnulla relicta seu legata fecit et disposuit prout in eo con-
tinetur volens nunc codicillari et aliqua adere dicto testamento Idem et ergo
ante omnia dictum testamentum per eum factum manu mei eiusdem notarii
ut supra qui hos codicillos confirmavit in omnibus additis tamen inscriptis clau-
sulis seu capitulis modo et forma prout infra continetur Et primo reliquit et
voluit Juliam Gratiosam et Camillam ipsius Mag™ Antonatii codicillaris filias
nuptas de earum dotibus et iuribus dotalibus esse liberas ad faciendum et
disponendum de eis pro earum libito et voluntate Item etiam reliquit eisdem
filiabus et cuilibet earum tempore earum viduitatis sedium in domo habitationis
ipsius Mag™ Antonatii ad comoditatem tamen filiorum masculorum Et hec est
ultima sua voluntas et ultimi sui codicilli quam et quos perpetuo firmos et
firmam haberi voluit omni meliori modo via iure tamen et forma qua et qui-
bus magis et milius fieri potest et debet rogans me notarium infrascriptum
ut hos suos codicillos in publicam formam redigerem et omnibus habentibus
interesse suis loco et forma unum vel plura conficere documenta quotiens
fuerim inquisitus.

Actum Rome in Regione columne in domo habitationis dicti Codicillaris
presentibus audientibus et intelligentibus hiis videlicet Johanne paulo Cole
de reate aromatario domino #Stefano Cotonagniis, Mgr Bernardino Natalis
de Padua Romulo hieronymi bellini et Sylvestro Johannis scarpellinis floren-
tinis testibus ad predicta omnia et singula vocatis habitis et rogatis.

Ita est Ego Gaspar Pontarfis Notarius rogans manu propria.

(Ibid f. 348).
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Doc. Nr. V.
Conventio infra fratres filiis Antonatii pictoris.
Indictione prima mense Septembris die VI 1512.

Impresentia mei notarii etc. venerabilis vir d*s¢ Hieronymus Antonatii
pro se ipso ac ut tutor Bernardini pupilli eius germani fratris tutorio nomine
etc. Et dous Bernardinus qui renuntiavit exceptioni restitutionis in integrum
etc. Et Marcus Antonius eorum germanus frater et filii d® condam Antonatii
ipsi et quilibet ipsorum eidem invicem consentiendo sponte et pro equalitate
et bono pacis ipsorum fratrum et pro substentatione Marii eorum germani
fratris amore fraterno accomunaverunt eum dicto Mario licet absente et me
notario etc. omnia et singula ipsorum fratrum bona paterna et voluerunt re-
lictum eidem Mario per supradictum Antonatium eorum patrem eidem Mario
factum non valere sed invalidum etc. hanc comunionem preventivam fratres
fecerunt dum quando idem Marius fuerit et sit in Urbe reintegratus et resti-
tutus a superioribus habentibus auctoritatem illum in Urbe remictendi et re-
habilitandi et non aliter dicta sic veritate etc. pro quibus ete. renunciaverunt
etc. voluerunt etc. obligaverunt etc. et Juraverunt etc. rogantes me notarium etc.

Actum Rome in Regione columne in domo habitationis ipsorum fratrum
presentibus etc. Johanne Macutii de Capistrano, Petro Johannis de Fesulo,
I... A.... deFesulo scarpellis (sic), et Guidone Moscatelli de Reate testibus.

(Ibid f. 467.)
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